
II

(Parengiamieji aktai)

KOMISIJA

Komisijos priimti teisės aktų projektai

(2005/C 123/08)

Dokumentas Dalis Data TITRE

KOM(2004) 313 26.4.2004 Pasiūlymas EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS REGLA-
MENTAS dėl galimybės gauti Bendrijos išorės paramą

KOM(2004) 474 14.7.2004 Pasiūlymas EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS SPRENDIMAS
nustatantis integruotą veiksmų programą visą gyvenimą trunkančio
mokymosi srityje

KOM(2004) 475 14.7.2004 Pasiūlymas EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS REGLA-
MENTAS nustatantis bendrąsias taisykles dėl Bendrijos finansinės
paramos suteikimo transeuropinių transporto ir energetikos tinklų
srityse ir iš dalies pakeičiantis Tarybos reglamentą (EB) Nr. 2236/95

KOM(2004) 794 10.12.2004 Pasiūlymas TARYBOS REGLAMENTAS iš dalies keičiantis Regla-
mentą (EB) Nr. 1255/96, laikinai sustabdantį autonominių Bendrojo
muitų tarifo muitų taikymą tam tikriems pramonės gaminiams,
žemės ūkio ir žuvininkystės produktams

KOM(2004) 864 7.1.2005 Pasiūlymas TARYBOS SPRENDIMAS dėl Protokolo, iš dalies
keičiančio Europos bendrijos ir jos valstybių narių bei Kinijos Liau-
dies Respublikos susitarimą dėl jūrų transporto, sudarymo, siekiant
atsižvelgti į Čekijos Respublikos, Estijos Respublikos, Kipro Respub-
likos, Vengrijos Respublikos, Latvijos Respublikos, Lietuvos Respub-
likos, Maltos Respublikos, Lenkijos Respublikos, Slovėnijos Respub-
likos ir Slovakijos Respublikos įstojimą į Europos Sąjungą

KOM(2005) 47 16.2.2005 Pasiūlymas EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS REGLA-
MENTAS dėl riboto judrumo asmenų teisių keliaujant oru

KOM(2005) 48 16.2.2005 Pasiūlymas EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS REGLA-
MENTAS Dėl oro keleiviams pateikiamos informacijos apie skrydį
vykdančio vežėjo tapatybę ir keitimosi saugos informacija tarp vals-
tybių narių

KOM(2005) 56 23.2.2005 Pasiūlymas EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS REGLA-
MENTAS nustatantis vietinio eismo per sieną prie valstybių narių
išorinių sausumos sienų taisykles ir iš dalies keičiantis Šengeno
konvenciją ir Bendrąsias konsulines instrukcijas

KOM(2005) 67 2.3.2005 Pasiūlymas TARYBOS REGLAMENTAS nutraukiantis tam tikrų
vamzdelių arba vamzdžių jungiamųjų detalių iš geležies arba plieno,
kurių kilmės šalis inter alia yra Tailandas, importui taikomų anti-
dempingo priemonių dalinę tarpinę peržiūrą

2005 5 21C 123/10 Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT



Dokumentas Dalis Data TITRE

KOM(2005) 87 15.3.2005 Pasiūlymas EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS REGLA-
MENTAS nustatantis Europos reikalavimų dėl nedidelių sumų
nagrinėjimo procedūrą

KOM(2005) 88 15.3.2005 Pasiūlymas EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS REGLA-
MENTAS dėl Bendrijos statistikos apie užsienyje esančių susijusių
įmonių struktūrą ir veiklą

KOM(2005) 92 17.3.2005 Pasiūlymas TARYBOS SPRENDIMAS dėl Bendrijos pozicijos Asocia-
cijos Taryboje, įsteigtoje Europos sutartimi tarp Europos Bendrijų ir
Bulgarijos dėl prekybos perdirbtais žemės ūkio produktais tvarkos
patobulinimo

KOM(2005) 93 17.3.2005 Pasiūlymas TARYBOS SPRENDIMAS dėl Bendrijos pozicijos dėl
jungtinio komiteto, įsteigto pagal Europos bendrijos ir jos valstybių
narių, vienos susitarimo šalies, ir Šveicarijos Konfederacijos, kitos
susitarimo šalies, susitarimą, Sprendimo dėl laisvo asmenų judėjimo
projekto

KOM(2005) 103 31.3./2005 Pasiūlymas TARYBOS REGLAMENTAS nustatantis papildomus
importo muitus tam tikriems Jungtinių Amerikos Valstijų kilmės
produktams

Šiuos tekstus galima rasti EUR-Lex: http://europa.eu.int/eur-lex/lex/

2005 5 21 C 123/11Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


